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DŁUGOŚĆ (CM)

Zmierz długość dłoni od jej początku aż do końca środkowego palca. 
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ZNAJDŹ SWÓJ ROZMIAR

Twoje stopy mają delikatne krzywizny i uważamy, że obuwie powinno to odzwierciedlać. Dlatego buty ECCO są projektowane tak, aby zapewniały naturalne dopasowanie do profilu Twoich stóp. 



Wykonaj trzy proste kroki: 

	Do zmierzenia stopy na całej długości od palców do pięty potrzebujesz tylko papieru, długopisu i linijki. 
	Narysuj linię przed dużym palcem i zmierz, jaka odległość dzieli ją od krawędzi kartki. 
	Wybierz uzyskany wymiar za pomocą poniższego suwaka i znajdź swój rozmiar butów ECCO.


Pamiętaj, aby zmierzyć obie stopy, ponieważ mogą się nieco różnić. O rozmiarze butów decyduje długość większej stopy. 



Porada dotycząca rozmiaru: Liczne modele mają wyjmowane wkładki umożliwiające regulację. Wypróbuj jedne z naszych wkładek różniących się grubością, aby idealnie dopasować buty zgodnie ze swoimi potrzebami.
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ZNAJDŹ ROZMIAR DLA DZIECKA

Stopy dzieci rosną bardzo szybko, dlatego zalecamy ich mierzenie co 2–3 miesiące. Buty ECCO dopasowują się do naturalnego kształtu stóp dziecka i zapewniają odpowiednio dużo miejsca na poruszanie palcami. 



Wykonaj trzy proste kroki:

	Poproś dziecko, aby stanęło boso na kartce papieru. Krawędź kartki i tył pięty powinny dotykać ściany. 
	Narysuj linię przed dużym palcem dziecka i zmierz, jaka odległość dzieli ją od krawędzi kartki. 
	Wybierz uzyskany wymiar za pomocą poniższego suwaka i znajdź aktualny rozmiar butów ECCO dla swojej pociechy. 


Zalecamy zmierzyć obie stopy, ponieważ mogą się nieco różnić. O rozmiarze butów dla dziecka decyduje długość większej stopy. 
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            Na podstawie tych dwóch wymiarów znajdziesz swój rozmiar w poniższej tabeli.
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            DARMOWE ZWROTY

            Nadal nie masz pewności co do rozmiaru? Bez obaw! Jeśli buty nie będą pasować, możesz zwrócić je za darmo w ciągu 30 dni — otrzymasz pełen zwrot pieniędzy. Więcej informacji znajdziesz w naszej Polityce zwrotów. 

 

Możesz też odwiedzić jeden z naszych sklepów — obsługa z chęcią pomoże Ci w znalezieniu odpowiedniego rozmiaru. Tutaj znajdziesz najbliższy sklep 

 

W przypadku dalszych pytań prosimy o kontakt z naszą Obsługa klienta.
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